
 

 
Aizkraukles novada pašvaldība 

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS 
uzņēmumu reģ. Nr 40900006725, izglītības iestāžu reģ. Nr. 4551902023 

Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65122862, e-pasts aiic@aizkraukle.lv 

Aizkrauklē 

 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada Interešu 

 izglītības centra  direktores Zanes Romanovas 

12.12.2024.  rīkojumu 1-11/24/25 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2025. GADA DARBA PLĀNS DARBAM AR JAUNATNI 

 SKRĪVERU PAGASTĀ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sagatavoja jaunatnes darbiniece Diāna Smolkova  

mailto:aiic@aizkraukle.lv


Darba plāns tiek veidots, balstoties uz Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģiju 2024. – 2026., kas 

nosaka galvenos mērķus un virzienus darbam ar jauniešiem. Tas tiek izstrādāts, ņemot vērā pieejamos 

resursus un iespējas, kā arī pielāgots jauniešu vēlmēm un vajadzībām, lai nodrošinātu viņiem maksimāli 

piemērotu un aktuālu atbalstu personības un prasmju attīstībai.  

1. 2025. gada mērķis darbam ar jauniešiem Skrīveru pagastā. 

Piedāvāt jēgpilnas, izglītojošas, jauniešiem saistošas brīvā laika pavadīšanas iespējas 

neformālās izglītības vidē, atbalstīt jauniešu iniciatīvas, stiprināt jauniešu piederības 

kopienu un veicināt līdzdalību jaunatnes jomas aktivitātēs Aizkraukles novadā kā arī 

sabiedriskajā dzīvē.  

 

2. 2025.gada izvirzītās prioritātes:  

- Atbalsts jauniešu iniciatīvām un iniciatīvu projektiem 

- Brīvprātīgā darba nozīmes popularizēšana 

- Skrīveru jauniešu kopienas domes stiprināšana 

- Iesaiste Aizkraukles novada jaunatnes politikas stratēģijas pasākumos 

- Iesaiste Digitālā projekta darbam ar jaunatni pasākumos  

 

3. Darba plāns/plānotie pasākumi: 

N.p.k. Rīcības Norises laiks 

1. Ikmēneša tematiskie jauniešu rīkotie pasākumi. Janvāris- Decembris 

2. 
Ikmēneša Skrīveru jauniešu kopienas domes pārstāvju 

tikšanās. 

Janvāris - Decembris 

3. Ikmēneša galda spēļu pēcpusdienas. Janvāris - Decembris 

4. Tematiskie nakšņošanas pasākumi.  Reizi 3 mēnešos 

5. Jauniešu iniciatīvu projektu darbnīcas. Janvāris - Decembris 

6. Radošo darbnīcu piedāvājums. Janvāris - Decembris 

7. 
Sadarbību veicinošie pasākumi un tikšanās Aizkraukles 

novada ietvaros. 

Janvāris - Decembris 

8. Brīvprātīgā darba popularizēšana un atbalsta pasākumi. Janvāris - Decembris 

9. 
Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģijas atbalsta 

pasākumi. 

Janvāris - Decembris 

10. 
Dalība JSPA  projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvladībās” (nr.2.3.2.i.0/1/23/CFLA/002)  

Janvāris - Decembris 

11. 
Darbinieces pieredzes apmaiņas braucieni, semināri, 

konferences, apmācības. 

Janvāris - Decembris 

12. Valentīndienas pasākums. Februāris 

13. Lieldienu pasākumi. Aprīlis 

14. 
Gatavošanās vietējam talantu konkursam “Es Faktors” 

jauniešu telpās 

Februāris - Aprīlis 

15. 
Atbalsta sniegšana Aizkraukles novada jauniešu iniciatīvu 

projektu iesniedzējiem. 

Marts - Aprīlis 

16. Jauniešu iesaiste talkas nedēļas ietvaros. Aprīlis 

17. Iesaiste Eurodesk nedēļas ietvaros plānotajos pasākumos. Aprīlis 

18. 
Ekskursija jauniešiem kā pieredzes apmaiņa uz citu jauniešu 

centru. 

Maijs 

19. Mācību gada noslēguma pasākums “Rosols”. Maijs 

20. Aizkraukles novada Jauniešu iniciatīvu projektu izvērtēšana. Maijs 

21. Vasaras sezonas plānošana kopā ar jauniešiem. Maijs 

22. Iniciatīvu projektu realizēšana Jūnijs - Novembris 



23. Pārgājieni, aktivitātes ārā, saliedēšanās pasākumi. Jūnijs 

24. Ielīgošanas pasākums. Jūnijs 

25. Skrīveru svētki. Jūnijs 

26. Dziesmu un deju svētki. Jūlijs 

27. Aizkraukles novada Jauniešu diena Koknesē. Augusts 

28. Vasaras nodarbinātības atbalsts un jauniešu iesaiste darbā. Augusts 

29. 
Pasākumu plānošana kopā ar jauniešiem rudens un ziemas 

sezonai. 

Augusts 

30. Strītbola turnīrs Tēva dienas ietvaros. Septembris  

31. 
Diskusija vai pasākums jauniešiem ar kādu ievērojamu 

personību. 

Oktobris 

32. Rudens pārgājiens. Oktobris 

33. Jauniešu telpu dzimšanas dienas svinības. Oktobris 

34. Hellovīna pasākums. Oktobris 

35. Filmu pēcpusdienas. Oktobris - Marts 

36. Valsts svētku piemiņas pasākumi. Novembris 

37. Ziemassvētku plānošanas pasākums. Novembris 

38. Ziemassvētku pasākumi. Decembris 

39. 
Atskaites un darba organizācijas un pasākumu plānošana 

2026.gadam. 

Decembris 

40. Jauniešu godināšanas pasākums “Gada Nagla”.  Decembris 

41. 

Meklēt, atlasīt un piedalīties apmācībās un kursos, kas mērķēti 

uz jauniešu darbinieku zināšanu pilnveidi un kapacitātes 

celšanu 

Janvāris-decembris 

 

 

*Aktivitātes un pasākumi jauniešiem tiek organizēti atbilstoši pieprasījumam, esošajam projektu 

piedāvājumam, kā arī sadarbojoties ar citām novada iestādēm jauniešu iniciatīvu atbalstīšanā. 

 


